北交環第６９号の２

令和２年１２月２３日

北海道倉庫業連合会会長

北海道冷蔵倉庫協会会長  殿

北海道運輸局交通政策部長

申請書等に係る押印・署名のあり方の見直し等について

標記について、大臣官房参事官（物流産業）から別添のとおり通知がありましたの

で了知されるとともに、貴傘下会員に周知願います。

記

（別添）

・申請書等に係る押印・署名のあり方の見直しについて

・倉庫業法施行規則等運用方針（平成14 年3 月28 日国総貨施第25 号）の

改正について

・倉庫業登録申請に係る確認表様式の一部改正について